4

30,  Weeile"
101/ ,2,p
3.2 11~;
giia9

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001 -72

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO No 014/2021.

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, no uso de
suas atribuições legais, e,

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 014/2021, realizada no dia 30
de junho de 2021, por estar de acordo com a legislação em vigor.

Art. 2° - Homologar ao seguinte proponente: S&T INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA, pelo valor
de R$ 13.000,00 (Treze mil) mensal por 12 (doze) meses, perfazendo um valor global de R$
156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais).

Art. 3° - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 4° - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE, E,

CUMPRA-SE.

Bom Jardim/MA, 06 de julho de 2021.

la 	 .

AGNER DE ARAÚJO VARÃO
Secretaria Municipal de Saúde

Portaria 04/2021 - GB